



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# Rengøringsholdet ApS

CVR-nr. 31 16 71 32

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

---

Dirch Nielsen  
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rengøringsholdet ApS Skøjtevej 45 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 31 16 71 32
	Stiftet: 19. december 2007
	Hjemsted: Kastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Dirch Nielsen
<b>Revision</b>	CHRISTENSEN KJÆRULFF, statsautoriseret revisionsaktieselskab, Store Kongensgade 68, 1264 København K
<b>Bankforbindelse</b>	BankNordik



## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af rengøringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 948.786 kr. mod 1.117.082 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172.196 kr. mod 12.637 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>948.786</b>	<b>1.117.082</b>
1 Personaleomkostninger	-768.714	-1.093.245
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-6.720
<b>Driftsresultat</b>	<b>180.072</b>	<b>17.117</b>
2 Andre finansielle omkostninger	-3.319	-4.480
<b>Resultat før skat</b>	<b>176.753</b>	<b>12.637</b>
Skat af årets resultat	-4.557	0
<b>Årets resultat</b>	<b>172.196</b>	<b>12.637</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	172.196	12.637
<b>Disponeret i alt</b>	<b>172.196</b>	<b>12.637</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	152.393	92.389
Igangværende arbejder for fremmed regning	42.057	59.910
Tilgodehavender i alt	<u>194.450</u>	<u>152.299</u>
Likvide beholdninger	<u>248.897</u>	<u>2.033</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>443.347</u></b>	<b><u>154.332</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>443.347</u></b>	<b><u>154.332</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	150.000	150.000
4 Overført resultat	-64.658	-236.854
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>85.342</b>	<b>-86.854</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	32.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.108	21.241
Selskabsskat	4.557	0
Anden gæld	307.340	187.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	358.005	241.186
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>358.005</b>	<b>241.186</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>443.347</b>	<b>154.332</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## Noter

---

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	750.710	1.075.440
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.004</u>	<u>17.805</u>
	<b><u>768.714</u></b>	<b><u>1.093.245</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>3.319</u>	<u>4.480</u>
	<b><u>3.319</u></b>	<b><u>4.480</u></b>
	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2014	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2014	-236.854	-249.491
Årets overførte overskud eller underskud	<u>172.196</u>	<u>12.637</u>
	<b><u>-64.658</u></b>	<b><u>-236.854</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet deponeret ejerpantebrev på i alt 260 t.kr.		


